
1 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS        Nº 41 - SENGUNDA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SUMÁRIO

ANO I  N° 41                    PALMAS - TO, SENGUNDA-FEIRA, 24  DE MAIO DE 2010

EXTRATO DE TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Prefeitura Municipal de Palmas
Coordenadoria Geral de Licitação
Órgão Solicitante: Secretaria Municipal de Saúde.
Pregão Presencial: 117/2009
Processo: 21.524/2009
Objeto: Aditamento de 25% (vinte e cinco por cento) do valor e
dos quantitativos, referente à aquisição de camisetas, chapéus e
outros.
Empresa Vencedora: Agnes Representações e Comércio de
Vestuário Ltda.
Valor: R$ 1.151.245,00

ATOS DO PODER
EXECUTIVO

DECRETO Nº 138, DE 19 DE MAIO DE 2010

Altera e acresce dispositivos ao Decreto n° 115,
de 3 de fevereiro de 2010 e o Decreto nº 129,
de 31 de março de 2010.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 71, inciso III da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º O art. 9º do Decreto nº 115, de 3 de fevereiro de
2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9º .................................................................

§ 1º As solicitações de abertura de créditos adicionais
com mudança de categoria econômica, de grupo de
despesa, projeto, atividade, operação especial ou de
unidade orçamentária deverão ser encaminhadas
através do formulário de abertura de créditos
adicionais, devidamente preenchido, no primeiro dia útil
da semana e somente serão processadas, através de
Decreto, no primeiro dia útil da semana subsequente.

..............................................................................

§ 4º As solicitações contidas no § 1º serão processadas
mediante autorização expressa do Chefe do Poder
Executivo ou por delegação ao Secretário Municipal de
Governo.” (NR)

Art. 2º O art. 1º do Decreto nº 129, de 31 de março de
2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º .................................................................
..............................................................................

h) ornamentação e floricultura.” (NR)

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Palmas, 19 de  maio de 2010.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Carlos Tadeu Zerbini Leão
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

SECRETARIA MUNICIPAL DA JUVENTUDE E
ESPORTES

DECRETO DE 19 DE MAIO DE 2010

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, combinado
com a Lei nº 1599, de 30 de janeiro de 2009, e com o Decreto nº
84, de 20 de abril de 2009, resolve

NOMEAR

ELIZÂNGELA DE OLIVEIRA PEREIRA, para exercer o
cargo de Assistente II, DAS-6, na Secretaria Municipal da Juventude
e Esportes, a partir de 26 de abril de 2010.

Palmas, aos 19 dias do mês de maio de 2010, 21º ano
da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

Secretaria Municipal de
Governo

Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÃO

PORTARIA/SEGOV/Nº 209, de 19 de maio de 2010

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

EXONERAR

HYONÁRIA LIMA MOURA, do cargo de Assistente II,
DAS-6, lotada na Secretaria Municipal da Juventude e Esportes, a
partir de 26 de abril de 2010.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Ivory de Lira Aguiar Cunha
Secretário Municipal de Governo

ATOS DO PODER EXECUTIVO 1
Secretaria Municipal de Governo 1
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão 1
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 4
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo 4
Fundação Cultural de Palmas 4



2 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS        Nº 41 - SENGUNDA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

http://www.palmas.to.gov.br/diariooficial
502 Sul - Avenida NS 02 - Paço Municipal - CEP: 77021-900

Palmas - TO
CNPJ:24.851.511/0001-85  

Fone: (63) 2111-2507

IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA
Secretário Municipal de Governo

RAUL DE JESUS LUSTOSA  FILHO
Prefeito de Palmas

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

IDERLAN SALES DE BRITO

LUCAS DANIEL SOUZA PAIVA
Gerente de Editoração e Publicação Eletrônica

Gerente de Revisão e Administração
CAROLINA SANTOS DE SOUSA

Diretor do Diário Oficial

CPF/CNPJ: 04.444.627/0001-92
Empresa Vencedora: O & M Multivisão Comercial Ltda – ME.
Valor: R$ 217.837,50
CPF/CNPJ: 10.638.290/0001-57
Pregoeiro: Gilnei Venâncio da Silva
Palmas – TO, 05 de maio de 2010.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N.º 022/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura do Certame:
Convite nº 022/2010 Tipo Menor Preço por Item, Que tem como
objeto a Contratação de Serviços de Produção de um Vídeo e
Publicidade, visando divulgação do Projeto Olho D´Água –
Recuperação e Proteção Ambiental compartilhada da Micro Bacia
do Brejo Comprido, de interesse  da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação, do processo
administrativo sob o número 34503/2009, data de abertura 01 de
junho de 2010 ás 15:00. O Convite poderá ser examinado e retirado
pelos interessados no endereço acima, a partir desta data, em
horário das 12:00 ás 18:00. Maiores informações poderão ser
obtidas no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Divino Cardoso
4º Membro da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 078/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 078/2010 Tipo
Menor Preço  : Que tem como objeto a  Locação de 01 (um)
veiculo Passeio 1.0, 04 portas com ar condicionado, ano igual ou
superior a 2009, por um período de 09 ( nove ) meses conforme
especificação do edital, de interesse do Secretaria Municipal da
Juventude e Esportes, do processo administrativo sob o número
11.076/2010, da data de abertura do certame para o dia 08 de
junho de 2010 ás 10:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 079/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 079/2010 Tipo

Maior Desconto Hora Homem Trabalhada  : Que tem como objeto
a  Prestação de serviços de Mão-de-Obra especializada para
conserto e manutenção corretiva e preventiva de aparelhos de  ar
condicionados Split e ACJes,  conforme especificação do edital,
de interesse do Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano,
Meio Ambiente e Habitação, do processo administrativo sob o
número 7.410/2010, da data de abertura do certame para o dia 08
de junho de 2010 ás 11:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 080/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para Registro
de Preços nº 080/2010 Tipo Maior por Lote : Que tem como
objeto a  Aquisição de Peças para reposição e manutenção dos
veículos,  conforme especificação do edital, de interesse do Guarda
Metropolitana de Palmas, do processo administrativo sob o número
13.548/2010, da data de abertura do certame para o dia 08 de
junho de 2010 ás 17:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Ranufo do Espírito Santos
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 081/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 081/2010 Tipo
Maior por Lote : Que tem como objeto a  Aquisição de material
Permanente como: cadeiras, mesas e outros,  conforme
especificação do edital, de interesse do Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão, do processo administrativo sob o número
11.990/2010, da data de abertura do certame para o dia 08 de
junho de 2010 ás 09:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Gilnei Venâncio da Silva
Pregoeiro



3 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS        Nº 41 - SENGUNDA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 082/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 082/2010 Tipo
enor Preço : Que tem como objeto a Aquisição de material
ermanente e consumo, microcomputador, nobreak, monitor e
outros,   conforme especificação do edital, de interesse do Agência
de Transito, Transporte e Mobilidade, do processo administrativo
sob o número 2.891/2010, da data de abertura do certame para o
dia 08 de junho de 2010 ás 14:30. O Edital poderá ser examinado
pelos interessados no endereço acima, a partir desta data, em
horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de
custos. Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos
fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Ranufo do Espírito Santo
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 083/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Sgurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para Registro
dePreços nº 083/2010 Tipo Menor Preço : Que tem como objeto
a Contratação de empresa especializada em fornecimento de
lanches,   conforme especificação do edital, de interesse do
Secretaria Municipal de Saúde, do processo administrativo sob o
número 15.372/2010, da data de abertura do certame para o dia
09 de junho de 2010 ás 10:00. O Edital poderá ser examinado
pelos interessados no endereço acima, a partir desta data, em
horário das 1200 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de
custos. Maiores informações poderão ser obtidas no locl ou pelos
fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Joelma Gorete C. de Oliveira
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 084/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 084/2010 Tipo
Menor Preço : Que tem como objeto a  Aquisição de materiais de
consumo,   conforme especificação do edital, de interesse do
Secretaria Municipal de Saúde, do processo administrativo sob o
número 7.286/2010, da data de abertura do certame para o dia 09
de junho de 2010 ás 11:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Joelma Gorete C. de Oliveira
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 085/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 085/2010 Tipo
Menor Preço : Que tem como objeto a  Aquisição de cilindros de
alta pressão para oxigênio medicinal,   conforme especificação do
edital, de interesse do Secretaria Municipal de Saúde, do processo
administrativo sob o número 13.837/2010, da data de abertura do
certame para o dia 09 de junho de 2010 ás 14:00. O Edital poderá
ser examinado pelos interessados no endereço acima, a partir desta
data, em horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante
recolhimento de custos. Maiores informações poderão ser obtidas
no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Joelma Gorete C. de Oliveira
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 086/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial nº 086/2010 Tipo
Menor Preço : Que tem como objeto a  Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de hospendagem,
conforme especificação do edital, de interesse do Secretaria
Municipal de Saúde, do processo administrativo sob o número
11.193/2010, da data de abertura do certame para o dia 08 de
junho de 2010 ás 16:00. O Edital poderá ser examinado pelos
interessados no endereço acima, a partir desta data, em horário
das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante recolhimento de custos.
Maiores informações poderão ser obtidas no local ou pelos fones
(63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Joelma Gorete C. de Oliveira
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL N° 087/2010

A Prefeitura de Palmas-TO, através da Coordenadoria Geral de
Licitação, torna público que fará realizar, na sala de reuniões da
Coordenadoria Geral de Licitação, localizada a Av. Teotônio
Segurado, 402 Sul, Conj. 01, Lts. 08/09, comunica aos interessados
da abertura seguinte certame: Pregão Presencial para Registro
de Preço nº 087/2010 Tipo Menor Preço : Que tem como objeto
a  Aquisição de medicamentos,   conforme especificação do edital,
de interesse do Secretaria Municipal de Saúde, do processo
administrativo sob o número 14.862/2010, da data de abertura do
certame para o dia 09 de junho de 2010 ás 08:00. O Edital poderá
ser examinado pelos interessados no endereço acima, a partir desta
data, em horário das 12:00 ás 18:00, ou retirado mediante
recolhimento de custos. Maiores informações poderão ser obtidas
no local ou pelos fones (63) 2111-8031/8035.

Palmas, 19 de maio de 2010.

Joelma Gorete C. de Oliveira
Pregoeira



4 DIÁRIO OFICIAL  DO MUNICÍPIO DE  PALMAS        Nº 41 - SENGUNDA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2010

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico

e Turismo
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

355/2010

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS
CONTRATADA: CONSTRUTORA VISÃO LTDA
OBJETO: Prestação dos serviços de construção de quiosque para
atender o centro de atendimento ao turista – CAT, localizado na Av.
JK esq. C/ Av. NS-01, em Palmas-To.
VIGÊNCIA: Vigência de 08 (oito) meses, contados a partir da
assinatura.
EXECUÇÃO: Os serviços contratados deverão ser concluídos
dentro do prazo de 04 (quatro) meses, contados a partir do
recebimento da ordem de serviço.
VALOR: R$ 75.100,59(setenta e cinco mil cem reais e cinqüenta e

Fundação Cultural de Palmas

PORTARIA/FCP/Nº. 013 /2010, de 18 de maio de 2010.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE
PALMAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 6º da Lei nº. 137, de 18 de junho de 2007 e alteração na Lei
Complementar nº. 159, de 02 de abril de 2008.

R E S O L V E :

Art. 1º Fica designado a partir do dia 18 de maio de 2010,
a solicitação de qualquer tipo de material ou prestação serviços
para Fundação Cultural com antecedência de 20 dias úteis, validos
principalmente para locação de estruturas.

Art. 2º O descumprimento desta portaria caberá a não
realização dos eventos e será de responsabilidade do setor
solicitante.

Art. 3 Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

.
Gabinete do Presidente da FUNDAÇÃO CULTURAL DE

PALMAS, aos dezoito dias de maio de 2010.

Pierre de Freitas
Presidente

EXTRATO DO TERMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO N°392/2009

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PALMAS
CONTRATADA:SETAS CONSTRUTORA LTDA
OBJETO:COTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÂO
VIGÊNCIA:18 (dezoito)meses, pçodendo ser prorrogado por prazos
estabelecidos pela Lei 8.666/93, no interesse da Administração.
BASE LEGAL: Disposições constantes na Lei nº 10.520/2002 e
Decreto Municipal nº 203 de 17-08-05, com aplicação sbsidiária da
LEI Nº 8.666/93, e no  Processo nº:1.598/2010.
VALOR TOTAL:Pelos serviços efetivamente prestados, a
Contratante pagará a Contratada os preços constantes de sua
proposta comercial , o valor de R$ 138.999,00 ( cento e trinta e oito
mil e novecentos e noventa e nove reais), sendo que o valor
empenhado total é de R$ 72.073,68.(setenta e dois mil, setenta e
três reais e sessenta e oito centavos).
RECURSO:UO:03.4500,ClassificaçãoFuncional:15.451.0033-
0029-1.362 Natureza da despeza:3.3.90.39, Sub-Elemento da
Despeza: 39.12.00, VÍNCULO: 0010.00.199,conforme NE nº;
005700; UO: 03.4500,Classificação Funcional: 18.18.541.0033-
2.278, Natureza da despesa: 3.3.90.39, Sub-elemento: 39.12.00,
Vínculo: 0010.00.199, conforme NE nº 005677; UO: 03.4500,
Classificação Funcional: 18.541.0033-2.283, Natureza da despesa:
3.3.90.39, Sub-elemento da despesa: 39.12.00, Vínculo:
0010.00.199, conforme NE nº 005678 e UO: 03.4500, Classificação
Funcional: 15.451.0030-1.354, Natuereza da despesa: 3.3.90.39,
Sub-elemento da despesa: 39.12.00, Vínculo: 0010.199, NE nº
005695.

Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Palmas/To, através do Secretario
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, torna publico que
no extrato de contrato nº.: 360/2010, publicado no Diário Oficial de
Palmas nº. 38 de 17/05/2010 na pagina 12.
Onde se lê: contratada:  Empresa O S Morais.
Leia –se: empresa P S Morais.

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos aos 18
dias do mês de maio de 2010.

nove centavos).
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores, e no processo nº 34504/2009.
RECURSOS: Funcional Programática: 23.695.0076-2.602 (Apoio
ao atendimento turístico), Natureza de Despesa: 4.4.90.51, Vinculo:
0010.00.102.

CONTATOS

diariooficial@palmas.to.gov.br
www.palmas.to.gov.br/diariooficial

(63) 2111-2507
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

SECRETARIA DE GOVERNO 
DIÁRIO OFICIAL

Paço Municipal - 502 Sul
CEP 77001-900 / Palmas – TO


		E-mail: diariooficial@palmas.to.gov.br - Telefone: 2111-2507
	2010-05-24T09:25:03-0300
	Palmas - Tocantins
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento




